

**Ejendomsselskabet
Ravnsborg A/S**
Papirfabrikken 34
8600 Silkeborg
CVR-nr. 30580575

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2017

Dirigent

Navn: Søren Møller Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Ravensborg A/S

Papirfabrikken 34

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30580575

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Kent Villadsen Madsen, formand

Søren Møller Hansen

Thomas Nors Bay

Direktion

Thomas Nors Bay

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling af ejendomsprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 142 t.kr. mod et overskud på 92 t.kr. i 2015. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(149.045)	104.836
Andre finansielle indtægter	1	64.341	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(57.469)</u>	<u>(12.368)</u>
Årets resultat		<u>(142.173)</u>	<u>92.468</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(142.173)</u>	<u>92.468</u>
		<u>(142.173)</u>	<u>92.468</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.230	89.699
Finansielle anlægsaktiver	3	32.230	89.699
Anlægsaktiver		32.230	89.699
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		972.409	933.069
Tilgodehavender		972.409	933.069
Likvide beholdninger		5.645	4.689
Omsætningsaktiver		978.054	937.758
Aktiver		1.010.284	1.027.457

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		365.284	507.457
Egenkapital		865.284	1.007.457
Anden gæld		145.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		145.000	20.000
Gældsforpligtelser		145.000	20.000
Passiver		1.010.284	1.027.457
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	507.457	1.007.457
Årets resultat	0	(142.173)	(142.173)
Egenkapital ultimo	500.000	365.284	865.284

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.341	0
	64.341	0

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	57.469	12.368
	57.469	12.368

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.250.115
Kostpris ultimo	2.250.115
Nedskrivninger primo	(2.160.416)
Årets nedskrivninger	(57.469)
Nedskrivninger ultimo	(2.217.885)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.230

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

Aktierne er ikke opdelt i klasserne

5. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 1.829 t.kr. (2015: 1.798 t.kr.), primært hidrørende fra skattemæssige underskud. Ledelsen forventer med udgangspunkt i den nuværende aktivitet i selskabet og sam-beskatningskredsen ikke at kunne generere tilstrækkelige positive resultater indenfor 3 år, hvorfor aktivet ikke er indregnet i årsrapporten for 2016.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Kent Madsen Holding A/S og tidligere med Henton Ejendomme A/S, som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
